sinЪ |
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИИСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i 3J а  №
Шаблыкино

Об установлении квоты для приема на
работу инвалидов

В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 2 Закона Орловской области от 6 декабря
2007 года N 726-03 «О квотировании рабочих мест для трудоустройства
инвалидов в Орловской области» администрация Шаблыкинского района
Орловской области постановляет:

1. Установить процент квотирования рабочих мест для инвалидов в
администрации Шаблыкинсого района Орловской области в размере 3% от
среднесписочной численности сотрудников.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрации района Г.В. Жаркову.

С.В. Новиков